
2023 年 9 月吉日 

 

後援会会員の皆様へ 

 

上智大学後援会 

「関西地区懇親会」開催のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、上智大学後援会の活動にご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、上智大学後援会では、下記のとおり「関西地区懇親会」を開催することとなりました。本学教員による講演

会も開催いたしますので、この機会に大阪サテライトキャンパスまで足をお運びくださいますようお願い申し上げ

ます。コロナ禍を経て、4年ぶりの対面開催となります。特に、関西近郊にお住まいで、四谷キャンパスで実施して

いる後援会の各種行事へのご出席が難しい会員の皆様におかれましては、会員同士の親睦と情報交換の機会と

して是非ご参加いただければ幸いです。 

なお、本企画は、会員のご家族（学生の祖父母、ご兄弟）にもご参加いただけますので、是非ご家族でお出か

けください。皆様のお越しを心からお待ちしております。                                敬具 

 

◇ 開催日 ： 2023 年 11 月 23 日 (木祝) ◇ 

１部【講演会】 

時間  １３：００～１４：００（受付開始１２：３０） 

場所  大阪サテライトキャンパス  ※別紙ご参照ください。 

内容  講演者 ： 李 聖一（イエズス会中等教育担当理事） 

     演題   ： イエズス会の教育ミッションと上智学院 

 ※講演者の経歴は裏面をご覧ください。 

2 部【懇親会】 

時間  １４：２０～１６：００ 

場所  ハートンホテル北梅田２階「ぐんじょう」 

内容  会員同士の親睦を深めるための立食形式の会です。 
 
＊ 参加費用は無料です。 

＊ 申し込みサイト（以下のURLもしくはQRコード）から、１１月５日（日）までに、お申込みください。申込フォームにご入力い
ただくお子様の学生番号は、封筒の宛名ラベルの右下に記載のAから始まる英数字8文字です。 

＊ 本イベントは後援会行事のため、学生本人の出席はご遠慮いただいております。 

＊ 大変申し訳ございませんが、会場規模の都合上、ご出席は、申込先着順100名様までとさせていただきます。 

＊ ご同伴者２名を含む、1 家族様３名までのお申込とさせていただきます。 

＊ 後援会会員は、懇親会会場のハートンホテル北梅田に優待料金でご宿泊いただけます。ご利用に関する詳細につきまし
ては、別紙「提携ホテルの宿泊優待について」をご参照ください。 

■WEB 申込フォーム URL                       ■WEB 申込フォーム QR コード 

 

https://jp.surveymonkey.com/r/NKYBP6W 

 

 

 

 
[お問合せ／連絡先]  上智大学後援会事務局 

〒102-8554 千代田区紀尾井町 7-1 

TEL： 03-3238-3127  FAX： 03-3238-3137 

E-mail： d-kouenkai-co@sophia.ac.jp 

 

 


